
Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 

Dz-05.0021.12.2015                 Uchwała Nr XII/96/2015 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

          z dnia 14 lipca 2015 r. 
 

 

w sprawie: montażu progów zwalniających w ul. Odlewniczej. 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o   montaż progów zwalniających 

w ul. Odlewniczej na zachód od ul. Pyjasa, w związku z dużym natężeniem ruchu samochodowego 

oraz brakiem poboczy na ul. Odlewniczej. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza  

 

Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Ul. Odlewniczą codziennie chodzą mieszkańcy okolicznych ulic (Pyjasa, Konwisarzy, Spiżowa) m.in. do szkół, 

przystanku autobusowego przy al. Armii Krajowej itp. Brak poboczy i oświetlenia powoduje, że przemieszczanie się 

pieszych tą ulicą nie jest bezpieczne, biorąc pod uwagę prędkości rozwijane przez kierowców samochodów. Dlatego 

mieszkańcy zwracali się z wnioskiem do ZIKiT o montaż w przedmiotowej ulicy progów zwalniających. 


